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L.Dz. SPZZOZ/264/2014                   
                        Przysucha, dnia 06.10.2014 r.
                                                 Wszyscy  uczestnicy  postępowania
     Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:

Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla  SPZZOZ w Przysusze 

Nr sprawy:07/ZP/2014.
W dniu 06.10.2014 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w zadania:
Zadanie nr 3

Poz.14

Czy Zamawiający ma na myśli wskaźniki paskowe do sterylizacji parą wodna , pakowane po 480szt typu Comply?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tego typu paski.
Zadanie nr 3

Poz. 23

Czy nie zaszła oczywista omyłka w opisie przedmiotu zamówienia i Zamawiający ma na myśli jednorazowy wziernik uszny ?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli jednorazowy wziernik uszny(nastąpiła oczywista omyłka pisarska).
Zadanie nr 3

Poz. 24

Czy Zamawiający oczekuje aby wziernik nosowy był sterylny czy niesterylny?

Odpowiedź: Sterylny
Zadanie nr 3

Poz. 26

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania w tej pozycji prowadnicy do rurek intubacyjnych nr 16 , gdyż wg naszej najlepszej wiedzy ten rozmiar nie występuje na rynku.

Odpowiedź:Tak
Zadanie nr 8

Poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego pojemnika na mocz o poj.100-120ml

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Zadanie 8
Poz. 18

Czy Zamawiający oczekuje papieru do EKG Ascard B5, który ma rozmiar 58x25 czy też

Oczekuje w tej pozycji papieru do EKG Ascard A4, który ma opisany przez Zamawiającego 
rozmiar, a mianowicie 112 x 25 ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Zadanie 8

Poz. 21

Czy Zamawiający oczekuje rękawa do sterylizacji z zakładką o szerokości 200mm?

Prosimy o doprecyzowanie opisu w tej pozycji.

Czy Zamawiający oczekuje rękawa w rozmiarze 100x200mm oraz 250x300mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Zadanie 8

Poz. 25 

1/ Czy Zamawiający ma na myśli 10op kieliszków a 1000szt , to jest 10 000 szt. ?

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podania ceny za op.75szt z przeliczeniem ilości to jest 134 op. a 75szt , co daje 10 050szt .

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Przysucha, dn.06.10.2014r.                                         
                                                                                   Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                                       lek.med. Grzegorz Dziekan
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